



فراخوان شناسایی کسب و کارهای نوپا (ارستارت آپ ها)

به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی استان گیلان، این اداره کل در نظر دارد در راستای اجرای سیاست رویش وزارت راه و شهرسازی و ایجاد بستری مناسب برای توسعه کسب و کارهای نوپا در حوزه‌های تخصصی این اداره کل شامل مسکن، ساختمان، راه، املاک، و معماری و شهرسازی، نسبت به شناسایی و حمایت از ایده‌های نوآقنادم‌در این راستا علاقمندان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر از ساز و کار حمایتی این اداره کل از کسب و کارهای نوپا، با سرکار خانم مهندس موحدی به شماره همراه ۰۹۱۱۳۳۹۲۸۲۹ تماس حاصل نموده و یا به صورت حضوری به ساختمان شماره ۲ اداره کل راه و شهرسازی استان گیلان واقع در رشت- میدان شهید انصاری-ابتدای گلसर- واحد پایگاه داده مکانی مراجعه نمایند.شایان ذکر است: اطلاعات تکمیلی این طرح در قسمت فراخوان شناسایی کسب و کارهای نوپا پورتال اداره کل راه و شهرسازی گیلان به نشانی <https://gilan.mrud.ir/> بارگذاری شده است.



لطف الهیایان شهردار اردبیل تاکید کرد:

شهر داری جلوی زباله گردانی را می گیرد



لطف‌الهیایان اضافه کرد: بعد از بی‌خطرسازی این پسماندها، به صورت روزانه نسبت به دفن اصولی آنها اقدام می‌کنیم تا خطر این امر کاهش پیدا کند.

وی در مورد رها شدن دستکش و ماسک در سطح معابر و خیابان‌ها و خطرات ناشی از این امر برای سلامتی مردم به عنوان یک تهدید عمومی ادامه داد: امیدواریم شهروندان این موضوع را مراعات کرده و از رها کردن ماسک، دستکش و سایر تجهیزات بهداشتی در خیابان‌ها، معابر و کوچه‌ها پرهیز کرده و به نوعی به حفظ سلامت دیگر هموطنان خود توجه کنند.لطف‌الهیایان بیان کرد: روزانه ۷۰۰ تا ۸۰۰ نفر پارکبان در سطح شهر نسبت به تنظیف عمومی اقدام می‌کنند که حفظ سلامتی آنها برای ما بسیار با اهمیت است.

دستور کار قرار گرفته و از لحاظ سیما و منظر شهری پارک‌ها و مناطق گردشگری نیز در این ایام تعطیل بوده است.وی به ضدغوغی مرتب تاکسی‌ها و اتوبوس‌های شهری نیز اشاره کرد و گفت: در کنار جابجایی کم مردم با توجه به رعایت پروتکل‌های بهداشتی، سعی بر گندزدایی روزانه این وسایط نقلیه عمومی است تا مردم در صورت نیاز به راحتی از این امکانات استفاده کنند.لطف‌الهیایان ضرورت پرهیز مردم را از تجمعات غیر ضرور یادآور شد و تصریح کرد: با اعمال محدودیت‌های فعالیت مشاغل در این روزها انبساط ترافیکی همه این اقدامات پیشگیرانه در جهت حفظ سلامت مردم و ارتقا شرایط زندگی آنهاست. شهردار اردبیل در مورد جمع‌آوری و دفع پسماند نیز افزود: همکاران ما در این مجموعه سعی می‌کنند در کنار انجام وظایف روزانه خود با دستکش و استفاده از ماسک نسبت به حفظ سلامتی خود نیز اقدام کنند که شرکت‌های پیمانکاری در این زمینه موظف شدند تا اصول بهداشتی را در قبال کارگران رعایت کنند.وی لطف‌الهیایان در پایان از شهروندان خواست تا در این ایام کرونا را در حضور پرتراکم و پرتجمع در آراستان‌ها برای تدفین درگذشتگان پرهیز کنند چرا که حضور انبوه جمعیت در این مکان می‌تواند عامل انتشار ویروس کرونا باشد.

نیز فعالیت‌های خوبی در جهت گندزدایی و ضدغوغی مناطق مختلف شهری انجام می‌شود تا زمینه رفت و آمد سلامت مردم در شرایط ضروری فراهم آید.

شهردار اردبیل گفت: ما قردان تلاش و زحمات خستگی‌ناپذیر پرستاران، پزشکان و کادر درمانی هستیم که در این هشت ماه شبانه‌روزی سعی کردند تا در خدمت مردم باشند و بهتر است شهروندان نیز با رعایت موازین بهداشتی به این عزیزان کمک کرده و زمینه آرامش و آسایش نسبی آنها را در این روزهای سخت فراهم کنند.

لطف‌الهیایان در بخش دیگری از سخنان خود افزود: بدون مشارکت مردم امکان مهار و غلبه بر بیماری کرونا غیرممکن است و ضرورت دارد همه شهروندان با توجه به شرایط بحرانی در اردبیل، موازین بهداشتی را رعایت کرده تا از ابتلا به این بیماری و بستری شدن در بیمارستان به نوعی جلوگیری کنند.

وی به آمار بالای اشغال تخت‌های بیمارستانی و همچنین تعداد جانباختگان روزانه کرونا در شهر اردبیل اشاره کرد و ادامه داد: در این زمینه مجموعه آرامستان شهرداری اردبیل نیز شبانه‌روزی در زمینه تسهیل، تدفین و تکوین درگذشتگان تلاش می‌کند و یکی از سازمان‌های درگیر در این حوزه آرامستان‌هاست. لطف‌الهیایان خاطر نشان کرد: در کنار این سازمان که سعی کردیم نیازمندی آن را با تأمین اعتبار ویژه تهیه کنیم، در سازمان آتش نشانی

اخبار

با حضور رئیس جمهور و ارتباط مستقیم با سراسر کشور از طریق ویدئو کنفرانس انجام شد:

افتتاح ۱۲ واحد آموزشی در یزد



به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی مدارس استان یزد همزمان با افتتاح ۱۵۵۰ واحد آموزشی در سراسر کشور با حضور رئیس جمهور و ارتباط مستقیم با سراسر کشور از طریق ویدئو کنفرانس در استان یزد نیز با حضور صادق‌ان معمرانی استاندار یزد، داناف مدیرکل آموزش و پرورش، باغی و رضائیان معاونین فنی و پشتیبانی اداره کل نوسازی مدارس استان در ارتباط ویدئو کنفرانسی با دکتر روحانی رئیس جمهور، ۱۲ واحد آموزشی با زیر بنای ۶۰۰ هزار مترمربع و اعتبار ۶۰۰ میلیارد ریال در یزد به بهره برداری رسید.

خدمتگزاری در این شرایط سخت، نوعی آزمون است

منصور یزدی زاده، مدیرعامل ذوب آهن اصفهان، با آیت الله کاظم صدیقی، امام جمعه موقت تهران دیدار کرد.

آیت الله صدیقی در این دیدار با آرزوی سلامتی و توفیق برای سربازان اقتصادی کشور، گفت: در مسیر زندگی و کار، لازم است، هیچ قدرتی را وری قدرت الهی و هیچ اتفاقی را جز به مشیت الهی ننیمیم و نپنداریم.

وی با بیان این که نباید نگران جریان امور باشیم، افزود: توکل به غیر خدا گمراهی به دنبال دارد و تنها در تقوای الهی است که خود را نجات را نشان می‌دهد و باید فقط به خدا توکل کرد.

امام جمعه موقت تهران بر اجرای قانون و قانونمندی در کشور تأکید کرد و گفت: با تقوای الهی و در مسیر قانون حرکت کردن هیچ گزندى به انسان نمی‌رسد. قانون ما برگرفته از شرع است و بی‌ا براین تابع قانون بودن جای نگارنی برای ما نمی‌گذارد. اگرچه برخی اوقات سختی و مبروت‌ها در انجام کارها داشته باشیم.

آیت الله صدیقی، خدمت به کشور و هموطنان را دارای اجر و ثواب بسیار دانست و تصریح کرد: باید فرصت خدمتگزاری در این شرایط سخت را نوعی آزمون بدانیم و سعی کنیم از آن سربلند شویم.بایبیم.منصور یزدی زاده، مدیرعامل شرکت نیز در این دیدار به تشریح عملکرد و دستاوردهای ذوب آهن اصفهان پرداخت و مشکلات و موانع شرکت را در این شرایط سخت بیان کرد.

راه اندازی نرم افزار مدیریت هوشمند کتابخانه آینفا استان اصفهان

کتابخانه تحت وب آینفا استان اصفهان، منطبق بر استانداردهای کتابداری و فن آوری های دیجیتال روز دنیا راه اندازی شد.

مدیرعامل شرکت آینفا استان اصفهان گفت: کتابخانه آب و فاضلاب استان اصفهان دارای بیش از ۴ هزار عنوان کتاب فارسی و بیش از ۵ هزار عنوان کتاب لاتین می باشد که با هدف خدمت رسانی آسان و گسترده به متقاضیان، از طریق نرم افزار هوشمند مدیریت می شود. هاشم امینی ادامه داد: کتابخانه فیزیکی مجیز به بیش از ۴ هزار جلد نسخه که مشتمل بر ۲۵۰۰ جلد کتاب فارسی، ۲۰۰ جلد کتاب لاتین ۵۰۰، جلد تحقیق فارسی با سرفصل های مرتبط با صنعت آبفا و ۱۵۰ جلد مقاله فارسی می باشد.

وی افزود: کتابخانه دیجیتال مجیز به ۳ هزار نسخه مقاله تخصصی که مشتمل بر ۸۷ عنوان کتاب الکترونیک حوزه علوم انسانی و ۲۶ عنوان کتاب الکترونیک حوزه صنعت آبفا، هزار نسخه نشریه الکترونیک فارسی در پایگاه سیویلیکا و هزار نسخه نشریه الکترونیک لاتین در پایگاه سمت است.

امینی با بیان اینکه نرم افزار مدیریت هوشمند کلیه استانداردهای حوزه مدیریت اطلاعات را پوشش می دهد اعلام کرد: این نرم افزار منطبق بر استانداردهای کتابداری و خواسته های کتابخانه های ایران طراحی و پیاده سازی شده است که به طور کامل تحت وب عمل می کند. مدیرعامل شرکت آینفا استان اصفهان تصریح کرد: این سیستم از تمامی مدارک موجود مثل کتاب، مجله، مقاله، صدا، تصویر، فیلم، نرم‌افزار، سسی دی و غیره حمایت می کند، همچنین با پیدایش مدارک جدیدتر، به راحتی با معرفی آنها به سیستم، می توان این مدارک جدید را نیز به کتابخانه افزود.وی ورود اطلاعات در نرم افزارمدیریت هوشمند را متفاوت از سایر روشها دانست و تصریح کرد: از طریق این نرم افزار ورود اطلاعات به شیوه های مستقیم، در محیط مجازی و دسته ای یا غیر مستقیم می باشد که در روش سوم، اطلاعات از سایر منابع مانند: لوح فشرده کتابشناسی ملی، سایت کتابخانه ملی جمهوری اسلامی ایران، سایتهای مربوط به کتب لاتین مانند کنگره آمریکا، کتابخانه ملی پزشکی و به صورت ISO ذخیره شده و سپس به صورت موردی یا دسته ای فرا خوانی شده و به محیط تدوین و یا پایگاه اصلی وارد می شود. امینی ادامه داد: علاوه بر سه روش ذکر شده میتوان جستجو و ورود آنلاین اطلاعات از طریق پروتکل Z3۹۵۰ را نیز نام برد که این بخش یکی از خدمات ویژه نرم افزار است؛ اطلاعات کتابها به طور آنلاین از کتابخانه ملی فرا خوانی شده و سرعت ورود اطلاعات را افزایش می دهد.وی گفت: در نرم افزار مدیریت هوشمند کتابخانه این امکان را نیز گرفته شده است که فایل های مختلفی تحت عنوان نسخه دیجیتال ایجاد و یا به سیستم اضافه گردد. این فایل ها می توانند فرمت های مختلفی داشته باشند که عمومی ترین آنها پی بی دی اف می باشد، همچنین از انواع فرمت های مختلف فایلها نیز پشتیبانی می کند. مدیرعامل شرکت آینفا استان اصفهان عنوان کرد: از اولین و مهمترین امکانات کاربرن کتابخانه، استفاده از روش های مختلف جستجو و ارتباط آن با بخش های مختلف برنامه است.



نشست کارگروه کتابخوانی شرکت برق منطقه‌ای یزد

نشست کارگروه کتابخوانی شرکت برق منطقه‌ای یزد با حضور مدیرعامل شرکت و اعضای این کارگروه، به مناسبت هفته کتابخوانی برگزار شده. گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای یزد، ابوالفضل اسدی در این نشست، ضمن گرامیداشت هفته کتاب، عدم مطالعه کتاب را عاملی بر عدم تعادل جامعه و ایجاد سایر آسیب‌های اجتماعی دانست و استفاده از روش‌های جدید برای ترغیب همکاران به مطالعه و افزایش میزان مطالعه افراد را توصیه کرد.

اسدی رسالت کارگروه کتابخوانی شرکت برق منطقه‌ای یزد را ترغیب افراد به مطالعه کتاب دانست و ادامه داد: ترغیب همکاران به مطالعه کتاب باید با شناسایی، مطالعه، نیازسنجی و برنامه‌ریزی و با به کارگیری تمامی روش‌های ممکن از جمله ارائه فایل الکترونیک، پادکست، خلاصه کتاب انجام و منابع مورد نیاز کتابخانه شرکت با انجام این اطلاعات تأمین شود.

اخبار

تأمین برق پایدار مشترکین از اهداف وزارت نیرو است

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت: تأمین برق پایدار مشترکین از اهداف وزارت نیرو و توانیر و به تبع از آن شرکت توزیع نیروی برق استان است که در صدد آن هستیم این مهم تحقق یابد. زندی- به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان: علی اکبر نصیری در جلسه کاروان خدمت که با حضور نمایندگان مردم گرگان و آق قلا در خانه ملت و مدیران کل دستگاههای اجرایی در محل فرمانداری آق قلا برگزار شد گفت: فعالیت‌های خوبی در حوزه صنعت برق در این شهرستان و بخش مرکزی انجام شده است. وی افزود: جهت تحقق برق پایدار، در حال حاضر در شهر انبارالوم ۸۰ کیلومتر از شبکه های سیمی به کابل خودنگهدار تبدیل شده و برای بقایمانده شبکه های سیمی در این شهر، لوازم و براق آلات لازم تحویل مدیریت گردیده و به محض اخذ پیمانکار، ادامه کار صورت خواهد پذیرفت همچنین در روستای گوگ تپه، ترانسفورماتور های ۲۰ کیلوولت جهت رفع ضعف ولتاژ بزودی نصب می شود.

نصیری افزود: در روستای عبادیات کنون فعالیت‌های خوبی انجام شده که شبکه موجود برای مشترکین خانگی طراحی شده، ولی با توجه به استقرار پایگاههای میل سازی در این روستا، در فصل تابستان با ضعف ولتاژ روبرو هستیم که جهت رفع این ضعف ولتاژ، می یابست دستگاههای ذیربط با اتخاذ تصمیمات لازم همچون احداث شهرک صنعتی در این منطقه، می توان با روش‌هایی چون راه اندازی پست ۶۳ کیلوولت تا ۱۱۰ کیلوولت در صورت تخصیص اعتبارات لازم، ضعف ولتاژ این منطقه را رفع کرد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان اضافه کرد: در روستای پیروا ش یک میلیارد و پانصد میلیون تومان هزینه شده و شبکه های سیمی به کابل خودنگهدار تبدیل شده است که این خود جهت پایداری شبکه و کاهش تلفات کمک می کند.

در ادامه نمایندگان مردم گرگان و آق قلا در مجلس شورای اسلامی و فرماندار شهرستان آق قلا از مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان و مجموعه همکاران به جهت عملکرد قابل توجهی که داشتند، تقدیر و تشکر خود را اعلام نمودند.

توقیف کالاهای غیر استاندارد فروشگاههای مجازی در گلستان

رئیس اداره استاندارد شهرستان گنبد کاووس گفت: در گشت مشترک استاندارد با پلیس اماکن انتظامی شهرستان گنبدکاوس، حدود ۴۰۰ قلم کالای غیراستاندارد عرضه شده در فروشگاههای مجازی، به ارزش تقریبی یک میلیارد و ۲۵۰ میلیون ریال، کشف و توقیف شد.

محسن خسروی با اشاره به این مطلب که در سال‌های اخیر به ویژه با شیوع بیماری کرونا در کشور، فعالیت بسیاری از فروشگاه‌های اینترنتی افزایش یافته است؛ افزود: تنوع عرضه کالا در این فروشگاه‌ها، افزایش توجه عموم به خرید اینترنتی و عدم نظارت مکفی بر عملکرد این فروشگاه‌ها، متأسفانه زمینه را برای بهره برداری برخی افراد سودجو فراهم کرده است. وی خاطرنشان کرد: مشتریان و مخاطبان این فروشگاه‌ها باید علاوه بر نماد اعتماد تجارت الکترونیک و درگاه‌های پرداخت، به اصالت نشان استاندارد و کیفیت کالاهای عرضه شده نیز توجه کنند. خسروی با بیان اینکه اداره استاندارد در راستای کنترل کیفیت کالاهای عرضه شده در بازار، بر تمامی مراکز عرضه مستقر در شهرستان نظارت خواهد داشت؛ گفت: فروشگاه‌های اینترنتی نیز مانند دیگر فروشگاه‌ها، زیردزهبین استاندارد است و محصولات عرضه شده در آنها، از لحاظ دارا بودن نشان استاندارد، پایش و نظارت می‌شود. رئیس اداره استاندارد شهرستان گنبد در خاتمه یادآور شد: شهروندان گلستانی می‌توانند با ارسال کده قدی مشخص در زیر استاندارد استاندارد کالاها به سامانه پیامکی ۰۱۰۰۰۱۵۱۷، به صورت رایگان از اصالت علامت استاندارد روی محصول اطمینان حاصل نمایند و چنان چه موردی در اصالت این نشان وجود داشت، با ارسال پیامک به سامانه ۰۱۵۱۷۲۰۰۰ با تماس با سامانه تلفنی ۰۱۵۱۷، ضمن ذکر نام و محل توزیع کالا، به جمع آوری این محصولات از سطح بازار، یاری و از به خطر افتادن سلامت و ایمنی شهروندان جلوگیری نمایند.

حجم گاز دریافتی استان تا ابتدای آبان ماه سال جاری، افزون بر یک میلیارد و ۶۵۰ میلیون متر مکعب

علی طالبی درمصاحبه با پایگاه خبری شرکت با بیان خیرفوق از دریافت نزدیک به یک میلیارد ۶۵۰ میلیون مترمکعب گازدر سال ۹۹ دراستان گلستان تا ابتدای آبان ماه خرداد. وی افزود:این میزان مربوط به بخش‌های مختلف گازرسانی اعم از بخش خانگی،تجاری،صنعتی،نیروگاه، کارخانه سیمان و جایگاههای CNG می باشد که در ۷ ماهه سال دریافت و به مصرف رسیده است. مهندس طالبی تصریح کرد:در همین راستا در مدت زمان اشاره شده حجم گازدریافتی در بخشهای خانگی، تجاری و صنعتی (دیافراگمی)، نزدیک به ۷۰۰ میلیون مترمکعب و بخش‌های نیروگاه، کارخانه سیمان و جایگاههای CNG استان نیز بالغ بر ۹۵۰ میلیون متر مکعب بوده است. وی افزود:درسال گذشته حجم دریافتی گاز استان گلستان در یکمبه بخش‌های مصرف،نزدیک به ۳ میلیارد و ۱۳۳ میلیون متر مکعب بوده است که از این میزان سهم بخش خانگی، تجاری، صنعتی (دیافراگمی) افزون بریک میلیارد و ۹۴۹ میلیون متر مکعب می باشد. این مقام مسئول با بیان اینکه اولویت مصرف گاز بویژه در ایام سرد سال بخش خانگی می باشد ابراز داشت:با توجه به اطلاع رسانیهای قبلی کلیه واحدهای صنعتی،تجاری و اداری استان باید مجیز به سوخت دوم باشند تا در صورت لزوم از سوخت جایگزین استفاده نمایند.سرپرست شرکت گازاستان گلستان افزود:نسبایست دولت کاهش مصرف سوختهای مایع و جایگزین کردن گاز طبیعی بجای این سوختهها می باشد که خوشبختانه این امر بصورت مطلوبی محقق شده و در حال حاضر با تلاش صورت گرفته درسطح استان توانستیم تمامی شهرهای استان، ۸۸۵ روستا، نزدیک به ۳۰۵ واحد صنعتی و همچنین ۶۵ جایگاه CNG را گازرسانی نمائیم.

خبر

جابجایی سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری بندرعباس

به گزارش خبرنگار روزنامه اعتدال، ساختمان اداری سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری بندرعباس از مکان مساق خود واقع در پایانه مسافریری خلیج فارس به مکان جدید منتقل شد.

احمد ملائی نسب با اعلام این خبر گفت: کارهای اداری این سازمان را به دو بخش تقسیم کرده ایم که جهت رفاه حال مراجعه کنندگان، خدمات مربوط به غرفه ها و کانکس های عرضه میوه و تره بار و مرغ گرم و بازارچه های تحت اختیار این سازمان در ساختمان شماره دو انجام می گیرد.

وی افزود: مدیریت برنامه ریزی، ساماندهی و نظارت (مسئول بازار ماهی فروشان، مسئول بازارچه ها، واحد بازرسی و نظارت، نماینده واحد درآمد سازمان) در ساختمان شماره دو به نشانی پشت شهر، بازار جدید ماهی فروشان مستقر هستند.

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری ادامه داد: بخش ستادی سازمان شامل (مدیریت اجرایی، حقوقی، مالی، اداری، حراست، درآمد، برنامه و بودجه) به میدان جدید میوه و تره بار شهرداری بندرعباس در ابتدای جاده بندرعباس - میناب (لاین شمالی)، ساختمان شماره یک منتقل شده است. ششایان ذکر است: با توجه به دریافت عوارض ورودی میدان توسط پیمانکار مربوطه ارباب رجوعی که به سازمان ساماندهی مشاغل شهری فرآورده های کشاورزی جهت دریافت خدمات مراجعه میکنند عوارض پرداخت نکنند و زمان خروج، قبض مهر شده که از امور اداری سازمان دریافتی می نمایند را به مامور اخذ عوارض تحویل نمایند.

شهرک سرچشمه و همچنین ۶۰۰ هکتار تعمیر و کالیبراسیون گیج مورد تعمیر و ۲۳ مورد تعمیر و کالیبراسیون شیرهای اطمینان و ۹۸ مورد روانکاری شیرهای LBV و Gov و همچنین ۳ عملیات تبدیل شیر گیرکمسی به LBV ۹۳۵ کیلومتر پیگرانی تمیز کننده و ۹۷ کیلومتر پیگرانی هوشمند، تعمیراتی بوده که با تلاش کارکنان مجموعه معاونت عملیات خطوط لوله صورت پذیرفته است. نیلوه به ثبت تمامی تقاطع ها در عریمه نخست سال جاری در سیستم

خبر

آغاز کشت گیاه روغنی کاملینا در سطح ۲ هزار هکتار در کشور

وی تأکید کرد: ما باید بعنوان تأمین کننده امنیت غذایی کشور ورود جدی به مباحث داشته و در این شرایط سخت که چشم مردم ایران برای تولید مواد غذایی به ما دوخته شده است با تمام توان به این عرصه ورود پیدا کنیم.

وزیر جهاد کشاورزی خصوص کشاورزکارت خاطر نشان کرد: باید با صلاحدید معاون زراعت،اعتبارات کشاورز کارت در جهت اجرای محلولپاشی، تأمین آفت کش و نهاده ها و...و بطور کلی هر فعالیت آثرناتیو دیگر بکار گرفته شده و به کشاورزان نیازمند و کشاورزانی که محصولات مورد نظر مارا میکازند، تعلق گیرد.

معاون زراعت وزیر جهاد کشاورزی نیز در ابتدای این جلسه اظهار داشت: با توجه به بارندگیهای اخیر ۱۲ اینانر به ۳۰ اینچ و ۲۰ اینچ شش ماهه نخست کار در استانها خوب است گرچه از نظر بارندگی با تأخیر وارد سال زراعی شدیم ولی با این وجود ۱۵،۴ میلیمتر از تأمین آب سال زراعی در همین مدت کوتاه اتفاق افتاد.

جواد وفا بخش افزود: برنامه های کشت نیز با وضعیت بهتر پیش می رود و درکشت ۰،۷ درصد و در کشت آبی ۲،۲ در صد نسبت به سال گذشته جلوتر هستیم.

جلسه ویدئو کنفرانس زراعت وزارت جهاد کشاورزی با حضور مقام عالی وزارت، معاون وزیر در امور زراعت و مدیران ستادی وزارت جهاد کشاورزی بصورت حضوری و روسای سازمانهای جهاد کشاورزی استانها بصورت ویدئو کنفرانس، برگزار شد.

در این جلسه وزیر جهاد کشاورزی اجرایی کامل سطوح ابلاغی زیر کشت برای استانها را مهم دانست و گفت: گندم و گیاهان استراتژیک شاخص عملکردی استانهاست باید جهاد کشاورزی استانها تلاش کنند که با اهرمهای که در اختیار دارند از کاهش سطح زیر کشت این محصولات جلوگیری کنند.

کاظم خاوازی افزود: لازم است که تیم خیره سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی در استانها حرکت کنند و بختهای زراعت، دامپروری و سایر مباحث دیگر را پیگیری نموده ودر این زمینه به روسای سازمانهای جهاد کشاورزی و معاون زراعت وزارت کمک کنند و تحلیلهای دقیق به ما ارائه کنند.

وی با اشاره به اینکه کاشت گیاه روغنی کاملینا در سطح ۲ هزار هکتار در کشور شروع شده است ادامه داد: اجازه بدیم گیاهان روغنی مانند کاملینا و کنجد جای خودرا در تقویم زراعی باز کنند.

خط لوله ۲۰ اینچ سوزرا در جزیره قشم و اینترکانکشن های خط لوله ۳۰ اینچ انار به ۳۰ اینچ و فولاد بوتیا به خط لوله ۲۰ اینچ دوم کرمان انجام شده است. عربلو ضمن اعلام حوزه فعالیت معاونت عملیات خطوط لوله در ۶ مرکز بهره برداری، شیرهای خودکار، تعمیرات برق و کنترل خودگردی، عملیات ساختمانی و حمل و نقل و تأکید بر مستردگی و پراکندگی خطوط لوله منطقه در چهار استان کشور به ۴۱۱ متر تعمیرات و

خبر

اجرای کامل برنامه های تعمیراتی خطوط لوله منطقه شش عملیات انتقال گاز

تعویض خطوط لوله در اندازه های مختلف عملیات جایگزینی خط لوله ۳۰ اینچ به جای خط لوله ۵۶ اینچ در شش ماهه نخست سال اشاره کرد. وی افزود: ۲۴ هزار و ۷۱۵ متر تعویض پوشش خطوط لوله گاز و ۹۳۵ کیلومتر پیگرانی تمیز کننده و ۹۷ کیلومتر پیگرانی هوشمند، تعمیراتی بوده که با تلاش کارکنان مجموعه معاونت عملیات خطوط لوله صورت پذیرفته است. نیلوه به ثبت تمامی تقاطع ها در عریمه نخست سال جاری در سیستم

شهرک سرچشمه و همچنین ۶۰۰ هکتار تعمیر و کالیبراسیون گیج مورد تعمیر و ۲۳ مورد تعمیر و کالیبراسیون شیرهای اطمینان و ۹۸ مورد روانکاری شیرهای LBV و Gov و همچنین ۳ عملیات تبدیل شیر گیرکمسی به LBV ۹۳۵ کیلومتر پیگرانی تمیز کننده و ۹۷ کیلومتر پیگرانی هوشمند، تعمیراتی بوده که با تلاش کارکنان مجموعه معاونت عملیات خطوط لوله صورت پذیرفته است. نیلوه به ثبت تمامی تقاطع ها در عریمه نخست سال جاری در سیستم

سرپرست منطقه شش عملیات با اشاره به ۱۴ مرحله عملیات و توقف گاز، گفت: تمامی برنامه های پیش بینی شده در شش ماهه نخست سال ۱۳۹۹ با وجود شرایط خاص کرونایی به همت کارکنان تلاشگر مجموعه معاونت عملیات خطوط لوله انجام شده است. علیرضا عربلو، سرپرست منطقه گفت: با تلاش و همت کارکنان عملیات خطوط لوله منطقه، ۱۴ مرحله توقف گاز از جمله تعمیرات